



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige



Februari 2023

Månadsbrev 8 2023-02

**President
Sekreterare**

Marta Lange
Annika Bertilsson

Work wonders

Nästa möte

Vi träffas i församlingshemmet tisdag den **14 mars kl 18 00**. Då blir det modevisning med kläder från Irenes modebutik i Långshyttan. Du får jättegärna bjuda med dig flera gäster. Vi vill att du denna gång **anmäler dig** oavsett om du kommer själv eller tar med gäster. Anmälan måste senast göras den **7 mars** så att församlingshemmet kan ordna för maten i god tid.

Anmälan gör du till Majvor senast söndag 7 mars på e-post **isacssonmajvor@gmail.com** eller telefon/sms **070 526 53 52**.

Vi beslutade även att ha ett utökat lotteri där varje lott kostar 50 kr/st därför ber vi Annika Bertilsson, Anita Carlsson, Ann-Charlotte Ekberg, AnnKatrinn Forsling, Birgitta Forsmark och Christina Hauptig att skänka vinster till lotteriet.

Föreg möte

Maria Perers, designhistoriker, besökte oss och berättade livfullt om hur våra bostäder har förändrats över tid. På 1930 talet hade Sverige Europas sämsta bostadsstandard. Inflyttningen till städerna tog fart och ledde till trångboddhet. På 1940 talet så började man rationalisera köket och utforma standarder för att effektivisera hushållsarbetet – man skulle både spara tid och steg i köket. Då utvecklades standardmåtten, dvs viss höjd på diskbank etc för att förenkla och göra arbetet i hushållet ergonomiskt bättre. Maria berättade och visade bilder hur köket, måltiden och vardagsrummet utvecklades fram till nu. Det blev mycket igenkänningsfaktor för oss alla. På 90 talet utvecklades standardmåtten istället har man funktionskrav på bostäderna idag. För den som vill se bilder och läsa kan man gå in och titta på Marias avhandling på digitalt arkiv – DIVA – och söka på Maria Perers avhandling. Från sid 443 finns bilder att se och minnas till.

Det är val till IIW och mötet röstade följande

Till skattmästare valdes Bambi de Ceuninck-Leuckens Belgien/Luxemburg
Av de 22 nominerade till styrelsen valdes att ta bort de med minst antal medlemmar/ land därför tas följande bort
Mexico, Bulgarien, Turkiet, Sydafrika, Kroatien, Sri Lanka

AnnSofi informerade om att vi har 15 800 kr i kassan. Mötet beslutade att skänka 5800 kr till välgörenhet



Distrikt 233
Inner Wheel Sverige



50 % går till narkotikasökhundarna
25% går till Garissa
25% går till IW doktorn

Mötet röstade även angående den förfrågan som kommit om InnerWheel Sverige ska fortsätta sitt stödprojekt för narkotikahundar till tullverket trots ändrade regler. Mötet röstade ja för fortsatt stöd.

Styrelsen för 2023/2024 slogs fast och är enligt följande
Klubbpresident Marta Lange
Klubbsekreterare Annika Bertilsson
Klubbmästare Majvor Isacson / Gunilla Nord
Klubbskattmästare Ann-Sofi Hopstadius
Klubbledamöter Gunilla Nord, Rawaa Said Naser
ISO Annkatrin Forsling
Klubbrevisor Inga Jannerlid, Laila Hillström
Klubbens IT samordnare, webmaster och matrikelansvarig Annika Ahlqvist

Kommande program

Mars	Modevisning – Irenes modebutik Långshyttan
April	Terese Asplund – Linslusen
Maj	Utflykt Sjövik folkhögskola
3 Maj	Utflykt till Stockholm med besök på riksdagen

Vi hade ju besök av Actic i höstas och de lovade då att vi kunde besöka dem för en provpå träning. Gunilla ordnar gärna med detta men vill ha in anmälan hur många som är seriöst intresserade av att testa. Annika B sänder ut förfrågan.

Majvor informerar om att Lars Isacson är beredd att ta emot oss i riksdagen den 3 maj. Det blir guidning ca 1,5 timme och det finns även möjlighet att äta lunch där. Alternativ 1 är bricklunch som kostar 120 kr Alternativ 2 är att man kan få bordsservering för 129 kr – det är samma mat som serveras. Lars förslag är att man tar tåget från Krylbo som avgår 8.38 och ankommer Stockholm 10.15. Det tar ca 15 min att gå till riksdagen där han tar emot för guidning. Annika sänder ut intresseförfrågan även om detta.

Vid anteckningarna

Annika Bertilsson